АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.03.2024                                                                                              №  110

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района
 Республики Мордовия от 13 декабря 2013 г. № 2000

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. 	Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13 декабря 2013 г. № 2000 (с изменениями от 10 марта 2017 г. № 146, от 13 марта 2018 г. № 181, от 27 февраля 2019 г. № 89, от 13 апреля 2020 г. № 203, от 26 марта 2021 г. № 190, от 17 марта 2022 г. № 153, от 6 апреля 2023 г. № 189), следующего содержания:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Кривова С.И., заместителя Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями,
- Уляшкину Е.Г., заместителя Главы района – начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли.
1.2. Вывести из состава комиссии:
  - Орехова А.В.
2. 	Настоящее постановление  вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                         А.Б. Юткин